2019 年３月６日

各 位

当社連結子会社の新規出店（CHUTNEY Asian Ethnic Kitchen）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ゼットン（本社：東京都港区、代表取締役社長：鈴木 伸典）は、2019 年

３月 22 日（金）に“CHUTNEY Asian Ethnic Kitchen”を神奈川県横浜市神奈川区金港町に新規出店することと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

CHUTNEY Asian Ethnic Kitchen

（チャトニー アジアン エスニック キッチン）

[所在地]

神奈川県横浜市神奈川区金港町１-10

横浜ベイクォーター ５F

[最寄り駅]

横浜駅（JR 各線、東京メトロ各線）

[オープン予定日]

2019 年３月 22 日（金）

[席数]

150 席（店内 92 席/テラス 58 席）

[想定客単価]

通常平均 ランチ  1,000 円～

     ディナー 3,000 円～

[コンセプト]

 店名の「CHUTNEY」の由来は、野菜や果物に香

辛料を加え煮込んだり漬けたりして作るソースやペ

ースト状の調味料の「チャツネ」からです。お料理に

よって特製のチャツネをご用意し、素材とスパイスの

調和したエスニックな料理をご堪能いただけます。ま

た、種類豊富なアジア各国のビールやトロピカルカク

テルをお楽しみいただけます。
 店内はリゾートフルな内装となっており、開放的な

テラス席もご用意しております。

[概要]

 横浜ベイクォーターに誕生する「CHUTNEY Asian

Ethnic Kitchen」は、チャツネを中心に、幅広く東南

アジアの食をとらえたエスニック料理をご提供する

新ブランドです。

[営業時間]

11：00～23：00（LO 22：00）

※定休日は施設に準ずる。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。